



Notice of Annual Review Meeting

Notice is hereby given to the certificate holders of the First UDL Modaraba that the 20th Annual Review Meeting of the certificate holders will be held at NBF & Modaraba Association of Pakistan, office # 602, Progressive Centre, 30-A, Block-6 PECHS, Shahrah-e-Faisal, Karachi on Tuesday October 27, 2020 at 10:30 a.m. to transact the following business:

Ordinary Business:

1. To confirm the minutes of last annual review meeting held on October 18, 2019.
2. To receive, consider and adopt the audited financial statements for the year ended June 30, 2020 together with the Chairman, Director, Shariah advisor and independent Auditors reports thereon.
3. To inform certificate-holders of declared stock dividend @ 10% i.e. 1 of every 10 certificates for the financial year June 30, 2020.
4. To inform the certificate-holders regarding appointment of Auditors and fix their remuneration for the year ending June 30, 2020. The present Auditors M/s. Muniff Ziauddin & Co. Chartered Accountants, have retired and are not eligible for re-appointment for having remained auditor for five consecutive years. Upon recommendation from the Audit Committee M/s. Grant Thornton Anjum Rehman & Co. Chartered Accountant have been appointed as auditors for the year. (subject Approval by the Registrar Modaraba)

Special Business:

5. To approve sale of investment property & tangible fixed assets at E44-E45, North Western Industrial Zone, Port Qasim, Karachi.

Transfer of Book Closure:

1. The certificate holders whose names appear on the register of certificate holders of FUDLM on the close of business as on October 20, 2020 eligible to attend the Annual Review Meeting.
2. The Management of the Modaraba has approved Bonus Certificate in the proportion of "01" Certificate for every "10" certificate held i.e. 10%. The certificate transfer books of the Modaraba will remain closed from October 21, 2020 to October 27, 2020. Transfers received in order at the office of our registrar CDC Registrar Service Ltd. Central Depository Company Pakistan Limited. CDC House Shahrah-e-Faisal Karachi before the close of business hours on Thursday, October 20, 2020.
3. The Certificate holders of First UDL Modaraba are notified that the annual financial statement for the year ended June 30, 2020 have been uploaded at company's website <http://www.udl.com.pk>

-Sc-

Syed Aamir Hussain
Company Secretary
By Order of the Board
Karachi: October 06, 2020



اطلاع سالانہ جائزہ اجلاس

فرسٹ یو ڈی ایل مضاربہ کے سرٹیفکیٹ ہولڈرز کو بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ سرٹیفکیٹ ہولڈرز کا ۲۰ سالانہ جائزہ اجلاس بمقام این بی ایف آئی اینڈ مضاربہ ایسوسی ایشن آف پاکستان، دفتر نمبر ۶۰۲، پروگریسیو سینٹر، ۳۰-اے، بلاک-۶، پی ای سی ایچ ایس، شاہراہ فیصل، کراچی میں بروز منگل ۲۷ اکتوبر ۲۰۲۰ء کو صبح ۱۰:۳۰ بجے، ۳۰ جون ۲۰۲۰ء کو ختم ہونے والے سال کیلئے مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد کیا جائے گا:

عمومی کارروائی

- ۱۔ ۱۸ اکتوبر ۲۰۱۹ء کو منعقد کی جانے والی گزشتہ سالانہ جائزہ اجلاس کی کارروائیوں کی توثیق۔
- ۲۔ ۳۰ جون ۲۰۲۰ء کو ختم ہونے والے سال کیلئے آڈٹ شدہ مالیاتی حسابات مع ان پریچر مین، ڈائریکٹر، شریعہ ایڈوائزر اور انڈیپنڈنٹ آڈیٹرز کی رپورٹس کی وصولی، غور و خوض اور انہیں راجح کرنا۔
- ۳۔ سرٹیفکیٹس ہولڈرز کو مالی سال ۳۰ جون ۲۰۲۰ء کیلئے اعلان کردہ اسٹاک منافع منقسمہ بشرح ۱۰ فیصد یعنی ہر ۱۰ سرٹیفکیٹس کیلئے ایک سرٹیفکیٹ کے بارے میں مطلع کرنا۔

۴۔ سرٹیفکیٹس ہولڈرز کو ۳۰ جون ۲۰۲۰ء کو ختم ہونے والے سال کیلئے آڈیٹرز کی تقرری اور ان کے معاوضے کا تعین کے بارے میں اطلاع دینا۔ موجودہ آڈیٹرز میسرز منیف ضیاء الدین اینڈ کمپنی، چارٹرڈ اکاؤنٹینٹس سکندوش ہو رہے ہیں مستقل ۵ سالوں کیلئے آڈیٹرز رہنے کے باعث دوبارہ تقرری کیلئے اہل نہیں ہیں۔ آڈٹ کمیٹی کی سفارش پر میسرز گرانٹ تھورنٹن انجمن رجمن اینڈ کمپنی، چارٹرڈ اکاؤنٹینٹس کو سال کیلئے آڈیٹرز کی حیثیت سے مقرر کر دیا گیا ہے (رجسٹرڈ مضاربہ کی اجازت سے مشروط)۔

خصوصی کارروائی

- ۵۔ E-44-E-45 نارتھ ویسٹرن انڈسٹریل زون، پورٹ قاسم، کراچی پر واقع انویسٹمنٹ پراپرٹی اور اس پر نصب شدہ اثاثہ جات فروخت کرنے کی منظوری دینا۔

کتاب بندش کی منتقلی

- ۱۔ سرٹیفکیٹ ہولڈرز جن کے نام ایف یو ڈی ایل ایم کے سرٹیفکیٹ ہولڈرز کے رجسٹر میں ۲۰ اکتوبر ۲۰۲۰ء کو کاروبار کے اختتام پر موجود ہونگے، سالانہ جائزہ اجلاس میں شرکت کیلئے اہل ہوں گے۔
- ۲۔ مضاربہ کی انتظامیہ نے "۱" سرٹیفکیٹ برائے ہر ایک موجودہ "۱۰" سرٹیفکیٹ یعنی ۱۰ فیصد کے تناسب میں بونس سرٹیفکیٹ کی منظوری دی ہے۔ مضاربہ کی سرٹیفکیٹ ٹرانسفر بکس ۲۱ اکتوبر ۲۰۲۰ء تا ۲۷ اکتوبر ۲۰۲۰ء بند رہیں گی۔ جمعرات ۲۰ اکتوبر ۲۰۲۰ء کو کاروباری اوقات کے اختتام سے قبل ہمارے رجسٹرار، سی ڈی سی رجسٹرار سروسز لمیٹڈ، سینٹرل ڈپازٹری کمیٹی پاکستان لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس، شاہراہ فیصل، کراچی میں ہر طرح سے مکمل موصولہ ٹرانسفرز بروقت تصور کئے جائیں گے۔
- ۳۔ فرسٹ یو ڈی ایل مضاربہ کے سرٹیفکیٹ ہولڈرز کو اطلاع دی جاتی ہے کہ ۳۰ جون ۲۰۲۰ء کو ختم ہونے والے سال کے لئے سالانہ مالی حسابات کمیٹی کی ویب سائٹ <http://www.udl.com.pk> پر اپ لوڈ کر دیئے گئے ہیں۔

حسب احکم بورڈ
سید عامر حسین
کمیٹی سیکریٹری

کراچی:

۶ اکتوبر ۲۰۲۰ء